EDITAL Nº 08/2008

CADASTRO DE CONTRATAÇÕES EMERGENCIAIS DE SERVIDORES  DE
ESCOLA

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com o inciso IX, do artigo 37, da Constituição
Federal e inciso IV do artigo 19, da Constituição Estadual, nos termos da Lei Estadual
n.º 12.694, de 15 de março de 2007 e em conformidade com o Capítulo IV, item 4 do
Edital n.º 06/2008, D.O.E. de 30-05-2008 torna público, para conhecimento dos
interessados, a Classificação dos candidatos, nos termos do Anexo II, do
supramencionado Edital para as funções correspondentes às atribuições do cargo de
Agente Educacional I – Manutenção de Infra-estrutura na 16ª Coordenadoria Regional
de Educação, conforme segue:

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Departamento de Recursos Humanos

Classificacao dos Candidatos a Contr.Emerg.Funcionarios

Class Nome

16 CRE - BENTO GONCALVES

Municipio: BENTO GONCALVES
Cargo: AGENTE EDUCACIONAL I - MANUTENCAO DE INFRA-ESTRUTURA

00001 LACI MAZZUTTI DA SILVA
00002 IVONE MACHADO TEIXEIRA BUFFON

Porto Alegre, 12 de junho de 2008.

Mariza Abreu,
Secretária de Estado da Educação.

Registre-se e publique-se,

Diretor(a) do Departamento Administrativo/SE.